
 
       2022 年 8 月吉日  

皆様 

    啓明学園中学校高等学校 

       校長 大坪 隆明 

拝啓 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より啓明学園中学校高等学校の教育と入試広報活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。関係の皆様におかれましては、新型コロナウィルス感染症の拡大が心配される中、ご

負担の多いことと拝察申し上げます。 

さて、６月初旬にご案内をさせていただきましたが、今般、中学入試において抜本的な改定を致

します。それに際しまして、下記のとおり９月７日に「新入試説明会」を実施致します。説明会にお

いて、新入試の概要、コンセプト、ビジョン等をお示ししたいと考えております。また、新入試につ

いてサンプル問題をご提供する予定でございます。 

高校入試につきましては、９月１２日に実施をする予定ですので、重ねてご案内申し上げます。

ご多用の中大変恐縮ではございますが、ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１，【中学受験】新入試説明会 

  ９月７日（水）  １１：００～１２：２０（予定） 

  新入試のご説明   サンプル問題のご提供 

２，【高校受験】学習塾教育関係者の皆様対象入試説明会 

  ９月１２日（月） １１：００～１２：２０（予定） 

  理事長挨拶  学園長挨拶  学校長挨拶  次年度入試のご説明 

国際入試のご説明  進路について 

３， 参加方法   

直接参加  オンライン配信視聴 

。 

以上 

お問合せ 

学校法人啓明学園 広報センター 

担当 山田、荘加  TEL 042-541-1003 


